Муниципальное  автономное учреждение образования

города Мончегорска   «Центр школьного питания»

ПРИКАЗ

05.10.2021                                                                                                                       № 99 - м

  г. Мончегорск

«О внесении изменений в Основное (организованное) меню для горячего

питания в общеобразовательных учреждениях города Мончегорска»

            В связи с невыполнением поставщиком договорных обязательств, не

поставкой продуктов питания (яйцо куриное) приказываю:

1. Внести разово в Основное (организованное) меню для горячего

питания в общеобразовательных учреждениях города Мончегорска

изменение.

2. Заменить 5-й день (пятница) первой недели на 5-й день (пятница)

второй недели.

3. Заведующим производств внести корректировки в продуктовые заявки,

приготовление блюд производить согласно  технологическим картам.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой.

Директор                                                                                        Ганжерли В.П.